
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga docente - Hospitales Rawson, Maternidad Provincial y Pediátrico Niño Jesús

 
VISTO:

La finalización del período de designación interina del personal docente de las Cátedras que
funcionan en los Hospitales Rawson, Maternidad Provincial y Pediátrico del Niño Jesús;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

 

Por ello

            EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad referéndum del Honorable
Consejo Directivo

                                                            RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de las Cátedras de los
Hospitales Rawson, Maternidad Provincial y Pediátrico del Niño Jesús que se menciona en el
Anexo el cual se adjunta como archivo embebido, en el cargo que viene desempeñando y desde el
1-8-2023 al 31-3-2024 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

 

 







LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG DESC CARAC REG desc_regio LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO


32370 CARATTI MARIA M 114 Prof. Asist. ex JTPINTE M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular 


Art. 49 Ap.II inc a) Dto 1246/15


42075 PETS EVELIN ALEJANDRA 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M076 PATOLOGÖA 3§-HUPNJ   -   -   -   -


44444 COFONE DANIEL GUSTAVO 114 Prof. Asist. ex JTPINTE M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular 


Art. 49 Ap.II inc a) Dto 1246/15


46783 GONZALEZ DIEGO JUAN 115 Prof. Asist. ex JTPINTS M044 INFECTOLOGÖA 1§-HR   -   -   -   -


46784 LAZZARINO ELGART MARIA JULIA 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M044 INFECTOLOGÖA 1§-HR   -   -   -   -


47029 MORALES MARIA GRACIELA 114 Prof. Asist. ex JTPINTE M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP   -   -   -   -


47646 GONZALEZ MARIA ISABEL VIVIANA 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP   -   -   -   -


49694 SUAREZ GHIBAUDO MARIA HEBE 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M076 PATOLOGÖA 3§-HUPNJ   -   -   -   -


50338 MOYANO CRESPO GABRIELA DEISI 114 Prof. Asist. ex JTPINTE M076 PATOLOGÖA 3§-HUPNJ   -   -   -   -


52692 CASTILLO ANA CAROLINA 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP   -   -   -   -


53035 MORIERA MARCELA MARIA ELENA 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP   -   -   -   -


54822 MONTAMAT MARIANA SOLEDAD 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M044 INFECTOLOGÖA 1§-HR   -   -   -   -


55917 GIACOMI MARCOS AGUSTO 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP   -   -   -   -


57667 CASENAVE Franco Dario 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M044 INFECTOLOGÖA 1§-HR   -   -   -   -


59082 MAZZITELLI Bruno 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M044 INFECTOLOGÖA 1§-HR   -   -   -   -


59851 RUFINO ROMINA ANDREA 115 Prof. Asist. ex JTPINTE M076 PATOLOGÖA 3§-HUPNJ   -   -   -   -


59976 CITRONI SABATTINI Rodrigo Emilio 115 Prof. Asist. ex JTPINTS M065 OBST. Y PERINATOLOGÖA 2§-MP   -   -   -   -





	numero_documento: RD-2023-4054-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 7 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-07T12:46:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:51:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:51:12-0300
	GDE UNC




